Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFÍCIO CÂMARA Nº 60/2023
São Roque, 17 de maio de 2023.

Ilustríssima Senhora
Dra. Kelly Tashiro
Diretora Geral da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Encaminho a Vossa Senhoria, para as
providências de praxe, a relação de documentos que foram digitalizados em
arquivo PDF pesquisável e inseridos no SISCAM – Software de Gestão de
Processos Legislativos, conforme se segue:

REQUERIMENTOS:
Exercício de 2010: 171 a 270;
Exercício de 2013: 1 a 422;
Exercício de 2014: 1 a 300; e
Exercício de 2015: 1 a 158, 235 e 372.

MOÇÕES:
Exercício de 2008: 1 a 327; e
Exercício de 2014: 1 a 327 e 329;

INDICAÇÕES:
Exercício de 2006: 1 a 756, 780 a 789 e 791 a 1002;
Exercício de 2007: 1 a 1.211;
Exercício de 2008: 1 a 1.256;
Exercício de 2009: 1 a 2.184;
Exercício de 2010: 1 a 3.228;
Exercício de 2011: 1 a 1.589;
Exercício de 2012: 1 a 1.322;
Exercício de 2013: 1 a 2.200;
Exercício de 2014: 1 a 800 e 1.228 a 2.028; e
Exercício de 2015: 1 a 2.215.

 Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Conforme estabelece a Resolução nº 21, de
25/10,2021, os arquivos devem ser eletrônicos e de acordo com a tabela de
temporalidade quando percorrido o tempo de guarda obrigatório tais documentos
físicos podem ser descartados.

Posto isto, solicito autorização no sentido de que
seja expedido um edital, com prazo de 30 (trinta) dias, e se hão houver
manifestação de interessado, providenciaremos a eliminação de tais documentos
acima discriminados.

Atenciosamente,

HEREDES PIEDADE

Gerente de Tecnologia e Manutenção

PROTOCOLO Nº CETSR 17/05/2023 - 12:17 7570/2023